
HISTO CUP AT  Histo Cup und PCC über 3000ccm

Salzburgring - 4255 mtr.
18 - 20 September 2020

Klassen-Ergebnis  Rennen 1

BOSCH Race Salzburg, HistoCup Austria
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

STW Klasse 5  über 3600ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

114 Urs Metzger (CHE)  1 -- 12 laps --Barracuda S Plymouth 18:49.900 1:31.256 6
Basel, SUI

103 Urs Steffen (CHE)  2 -- 11 laps --Triumph GT8 18:14.277 1:36.727 8
Gontenschwil, SUI

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Anhang K Klasse 6  bis 4000ccm
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

37 Günter Schmidt (AUT)  1 -- 11 laps --Porsche 911 SC 18:32.262 1:36.794 9
Wien, AUT

4 Ron Renes (NED) 20.497 2 20.497Talbot  Sunbeam Lotus 18:52.759 1:39.294 11
DE Bilt, NED

35 Franz Wetzlmaier (AUT) 4.998 3 25.495BMW 535i 18:57.757 1:41.301 8
Hof, AUT

3 Anita Renes (NED)  4 -- 10 laps --Lotus Esprit Turbo 19:07.594 1:46.981 10
De Bilt , NED

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Anhang K Klasse 7  über 4000ccm
Gestartet : 8      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 0

50 David Becvar (CZE)  1 -- 12 laps --Jaguar XJS 18:50.259 1:32.794 6
Brno, CZE

51 Jaroslav Rejka (CZE) 3.121 2 3.121Jaguar XJS 18:53.380 1:32.513 7
Praha 2, CZE

47 Amanda Hennessy (USA) 24.267 3 27.388Chevrolet Corvette 19:17.647 1:34.225 4
Waltenschwil, SUI

45 Bruno Knüsli (SUI)  4 -- 11 laps --Sunbeam T iger 18:52.418 1:40.427 2
Hedingen, SUI

2 Gerhard Witzany (DEU) 31.664 5 31.664Ford Mustang 19:24.082 1:42.192 5
Hinterbrühl, AUT

16 Thomas Boehler (AUT) 1.436 6 33.100Ginetta G33 19:25.518 1:42.961 3
Wolfurt, AUT

46 Robert Dubler (SUI)  7 -- 10 laps --Chevrolet Corvette 17:43.913 1:41.939 3
Waltenschwil, SUI

92 Bernd Matzer (AUT) 25.021 8 25.021Chevrolet Corvette C4 18:08.934 1:45.582 9
Lannach, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC Klasse 3  über 3000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

645 Toni Zisser (AUT)  1 -- 12 laps --Porsche 944 Turbo 19:29.349 1:35.922 7
Biedermannsdorf, AUT

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:28.881  in Runde  9  durch StNr. 608 : Christoph Pfeif hof er (Porsche)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner Bernd Jung 
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC Klasse Y-1  bis 3600ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

602 Bert Schuster (DEU)  1 -- 11 laps --Porsche 964 18:32.833 1:38.566 10
Dachau, GER

641 Manfred Niederhof (DEU)  2 -- 10 laps --Porsche 911 RSR 74 16:59.686 1:32.234 4
Tutzing, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

PCC Klasse Y-2  über 3600ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

608 Christoph Pfeifhofer (AUT)  1 -- 12 laps --Porsche 964 TurboS Le Mans 18:04.820 1:28.881 9
GMÜND, AUT

660 Mike Torwesten (DEU) 37.336 2 37.336Porsche DP  935 TR 18:42.156 1:31.229 6
Essen, GER

633 Wolfgang Belasta (DEU) 49.841 3 1:27.177Porsche 993 Turbo-2 19:31.997 1:35.774 4
Michelfeld, GER
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